- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2022〕54号

关于我校2023年部分节假日放假安排的通知

各二级学院，各单位：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2022〕16号）文件精神，现将我校 2023

年部分节假日安排通知如下：

—、放假安排

（一）元旦：纳入学校寒假，不另安排。

（二）春节：纳入学校寒假，不另安排。

（三）清明节：4月 5日放假，共 1天。

（四）壮族三月三：按自治区政府办公厅相关放假通知

规定放假。

（五）国际劳动节：4 月 29 日至 5 月 3 日放假调休，

共 5天；4月 23日（星期日）、5月 6日（星期六）上班。

（六）端午节：6月 22日至 24日放假调休，共 3天。

6月 25日（星期日）上班。

（七）中秋节、国庆节：9月 29日至 10月 6日放假调

休，共 8天。10月 7日（星期六）、10月 8日（星期日）上

班。

It.

(-)Mf,

(-) ^-f.#l^ ^
PpPf ^4Rt,i#ix^, ^x#x
ft. MIR, €fMte^i«#,

(X)M»i'pT,

(i) ^ 0 ^ftit^p.

, mr

sf-y:
^^A' (f^#)ti'yM

. ' ~’."rs-j

2022 12M9 0
,. ■■ ■■:-.• ^ '"t/

J3 o o r. 6

; I ' i;# 2022 ^ 12 ^1 29 B tV&